
 

 

О проведении муниципального 
этапа соревнований «Школа 
безопасности» в 2023 году 

В соответствии с Правилами организации и проведения соревнований 

обучающихся Российской Федерации «Школа безопасности», утвержденных 20 

декабря 2018 года № 2-4-38-4, с целью формирования у подрастающего 

поколения сознательного и ответственного отношения к вопросам личной и 

общественной безопасности, закрепления знаний, полученных в ходе изучения 

школьного курса «Основы безопасности жизнедеятельности», 

совершенствования практических навыков поведения в экстремальных 

ситуациях, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести на территории Александровского муниципального округа 

муниципальный этап соревнований обучающихся «Школа безопасности» 

(далее – Конкурс) 13.05.2023 г. 

2. Назначить организатором проведения муниципального этапа Конкурса 

МБУ ДО «Детско-юношеский центр «Горизонт». 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 

 

23.03.2023 356 

http://www.aleksraion.ru/

